
 

Uchwała Nr 96/2025 

Rady Uczelni Akademii Nauk Stosowanych  

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa  

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie: zaopiniowania zmian w planie rzeczowo-finansowym Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa na 2025 rok 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (tekst jedn. Dz.U. z 2024, poz. 1571 ze zm.) oraz § 48 ust.2 pkt. 6) Statutu Uczelni, Rada 

Uczelni postanawia: 

 

§ 1 

 

Zaopiniować pozytywnie zmiany planu rzeczowo – finansowego Akademii Nauk Stosowanych im. 

Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa na 2025 rok. 

 

§ 2 

 

Plan rzeczowo – finansowy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1, stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi i Kwestorowi. 

 

§ 4 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

Krzysztof Człapowski 

 

 

 
   

 


